SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Convocação de candidatos(as) às vagas remanescentes do curso de DocentEPT no Edital nº 31/2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (PROPIP) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão
Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da atribuição delegada pela Portaria Institucional nº 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada
no DOU em 02/12/2020, e em conformidade com demais normas vigentes do IFSertãoPE, torna público a convocação para alteração
de polo ainda com vagas remanescentes e matrículas de candidatos(as) do curso de pós-graduação lato sensu em Docência para
Educação Profissional e Tecnológica (DocentEPT), conforme o item 9.1.1 do edital nº 31/2022. Enfatizamos que tais solicitações
deverão ser realizadas até 23:59 do dia 11/08/2022 pelo link (https://forms.gle/5cGMaYfice2R4swx8) e os resultados das
homologações das matrículas desta convocação serão divulgados a partir do dia 15/08 pelo endereço:
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/propip-editais

Docência para a Educação Profissional e Tecnológica (DocentEPT) - Ampla concorrência
Polo Petrolina
Ordem Nome Pontuação Situação

48 Natalia Barbosa Nunes 25 Classificável
49 Nilcineire Gercina Rodrigues 25 Classificável
50 Pablo Tiago Da Costa Brito 25 Classificável
51 Pricilla Quirino E Silva 25 Classificável
52 Renata Pereira Gonçalves 25 Classificável
53 Rodrigo Alencar Sampaio 25 Classificável
54 Wiriscarla Pereira Dos Santos 25 Classificável
55 Josiéla Oliveira Cardoso 23 Classificável
56 Nadja Tamires Borges Barbosa 23 Classificável
57 Camila Passos Do V Da C Santos 21 Classificável
58 Maria Josicleide Carvalho Do Nascimento 21 Classificável
59 Arady Ribeiro 21 Classificável
60 Elaine Grasiele Melo Barbosa 21 Classificável
61 Gustavo Luis De Araujo Barros Sá 21 Classificável
62 Indinara Aparecida Torres Da Silva 21 Classificável
63 Isaias Coelho 21 Classificável
64 Josemilton Araujo Da Silva 21 Classificável
65 Marla Patricia Do Bomfim Silva 21 Classificável
66 Solange Dias Amorim 21 Classificável
67 Vitória Cavalcanti De Lima 21 Classificável
68 Ana Terra Bandeira Brandão 18 Classificável
69 Vivian Stefanne Soares Silva 18 Classificável
70 Adriano Oliveira Pantaleão 16 Classificável
71 Elioteneze Batista Ferreira Dos Santos 16 Classificável
72 Francyane Reis Da Silva 16 Classificável
73 Jainara Dias Da Silva 16 Classificável
74 Sóstenes Pereira Silva 16 Classificável
75 Venicio Rachele 16 Classificável
76 Yara De Souza Ribeiro Rachele 16 Classificável

Polo Salgueiro
Ordem Nome Pontuação Situação

51 Vanielle Lucena De Sá 15 Classificável
52 Francisco Douglas Dias Barros 10 Classificável
53 Joseany Pereira De Sousa 10 Classificável
54 Júlia Maria Da Silva 10 Classificável
55 Lumara Maria Antonio 10 Classificável
56 Maria Thays De Morais Pinto 10 Classificável
57 Renata Froeder Santos 10 Classificável
58 Renatael Oliveira Dos Santos 10 Classificável
59 Eliza Georgina Nogueira Barros De Oliveira 8 Classificável
60 Joao Everaldo Alves Felizardo 6 Classificável
61 Alidiene Ferreira Da Silva 6 Classificável
62 Elineide Pereira Oliveira 6 Classificável
63 Jakelline Freire Barros 6 Classificável
64 Jose Natannael Moreira De Araujo 0 Classificável
65 Maria Aparecida Nogueira 0 Classificável

1

https://forms.gle/5cGMaYfice2R4swx8
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/propip-editais

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Petrolina-PE, 09 de agosto de 2022.

______________________________
Francisco Kelsen de Oliveira

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSertãoPE
Port. Nº 764 de 02/12/2020

2

		2022-09-13T14:41:15-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento